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Politikomrade Regn;lagg opgjort pr. budget budget Forbrugcs{
(1.000 kr.) 30.4.2024 2024 2024 P
SERVICEUDGIFTER
Arealforvaltning -257 -12 -138 -126 8,5%
Byfornyelse 725 58 854 796 6,8%
Ejendomme 2.349 4.290 27.655 23.366 15,5%
Fysisk planleegning 1.383 284 2912 2.628 9,7%
Kollektiv trafik 42972 20.198 37.758 17.560 53,5%
Landdistrikter 1.357 231 1.559 1.328 14,8%
Vejdrift 110.548 28.691 110.473 81.782 26,0%
Vejtrafik 2.551 770 2.910 2.140 26,5%
Serviceudgifter i alt 161.628 54.510 183.984 129.474 29,6%
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UDVALGET FOR PLAN, TEKNIK OG LANDDISTRIKTER

Regnskabsar: 2024
Periode: Jan - Apr

Omrade (1.000 kr.)

SKATTEFINANSIERET ANLAG

Afledt infrastrukturomk. ved nybyggeri
BFU, Tilbagebetalte midler uden refusion
Byfornyelse Torvecenter Padborg
Bygningsforbedringsudvalget 2022
Bygningsforbedringsudvalget 2023
Bygningsforbedringsudvalget 2024
Byrumsforbindelse, Narreport
Cykelforhold, Haervejen
Cykelhandlingsplan

Cykelstier mellem Granhaven og Funkevej i Rgdekro

Cykelsti pa Haderslevvej etape 3

Cykelsti pa Mgllemaersk

Dobbeltrettet cykelsti langs Dster Lagumvej
Gasvaerksvej, 2. etape

Heervejsprojekt Hotspot

Industrifornyelse Padborg Erhvervsomrade
Infrastruktur m.m. (Budget til fordeling)
Infrastrukturpulje Padborg erhvervsomrade
Kgb af ejendommen Haervejen 24 st., Rgdekro
Landdistrikternes Materialepulje
Landsbyforskgnnelsespulje

Lege- og aktivitetsplads Aabenraa
Lyreomradet

Motorvejsbro ved Bov

Nye toiletter pa4 Sgnderstrand

Ombygning kryds Legumklostervej-Haderslevvej

Anlzeg under Udvalget for Plan, Teknik og Landdistrikter: Side 1 af 3
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UDVALGET FOR PLAN, TEKNIK OG LANDDISTRIKTER

Omrade (1.000 kr.)

SKATTEFINANSIERET ANLAG

Omradefornyelse Bolderslev
Omréadefornyelse Holbgl

Omradefornyelse Nordlig gagade, Aab.nord
Omradefornyelse Tinglev

Padborg transportcenter

Padborg udviklingsplan version 2.0

Pulje til engangsaktiviteter, Projekter landdistrikter
Pumpestation ved Mglledens udlgb
Skolevaenget 33

Spuns Barsgfeergen

Stoppesteder

Strandpromenaden feerdiggarelse
Udviklingsplan dyrskueplads
Udviklingsplaner byfornyelse
Udviklingspulje Kliplev

Udviklingspulje Redekro

Udviklingspulje Alandet

Skattefinansieret anleeg i alt

Omrade (1.000 kr.)

JORDFORSYNING

Boligformal, rammebelgb til byggemodning

Byggemodning Felsted

Erhvervsbyggemodning Padborg, Skandinavienvej 2. etape

Erhvervsformal, Rammebelgb
Fjernvarme Visgparken Lgijt (bolig byggemodning)

Forleengelse af Lundsbjerg Industrivej 49-67

Anlzeg under Udvalget for Plan, Teknik og Landdistrikter: Side 2 af 3

Anlaegs
bevilling

4.200

12.000
4.200
1.000

500
3.169

15.987

8.300

500
5.300
7.150

730
8.645

12.500

8.186
155.985

Anleegs
bevilling

4.700
8.600
0

331
400

Forbrug

opgjort pr.
30.4.2024

88

-5.947

-3.863
1.475

55
154
167

-7.343

Forbrug

opgjort pr.
30.4.2024

87

Korr.
budget
2024

110

-5.654
35
1.500
161
2.359
-12.667
5.921

500
5.300
4.066

381
6.030
8.469

5.796
116.457

Korr.
budget
2024

10.637
2.110
2.026

300
331

Restkorr.
budget
2024

22

293
35
1.500
161
2.359
-8.804
4.446

500
5.300
4.062

381
5.975
8.315
5.629

123.800

Restkorr.
budget
2024

10.637
2.023
2.017

300
331

Forbrug
ultimo

4.178

11.707
4.164

339
810
24.791
3.854

5.368

348
2.670
4.186

2.556
75.212

Forbrug
ultimo

2.676
6.582

318

Rest
anlaegs
bev.

22

293
36
1.000
161
2.359
-8.804
4.446

500
5.300
1.782

382
5.975
8.314

5.630
80.772

Rest
anleegs
bev.

2.024
2.018

331
82

Budget
2025

500

500

9.000

Budget
2025

1.000

1.300

Aabenraa

Budget
2026

2.000

500

2.000

12.500

Budget
2026

1.000

1.300

Kommune

Budget
2027

Budget
2027

1.000

1.300

Budget
2028

Budget
2028

1.000

1.300



UDVALGET FOR PLAN, TEKNIK OG LANDDISTRIKTER

Omrade (1.000 kr.)

JORDFORSYNING

Forundersggelser boligformal
Feerdiggerelse af boligomrader 2024
Faerdiggerelse af erhvervsomrader 2023
Feerdiggerelse af erhvervsomrader 2024
Nedrivning af ejendomme

Pulje til afsluttede anlaeg - boligformal

Jordforsyning i alt

ANLAG I ALT

Anlzeg under Udvalget for Plan, Teknik og Landdistrikter: Side 3 af 3
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